
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il C.C.N.I.  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente ed ATA 

            per gli anni scolastici  2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritto in data 18.06.2019, in particolare 

l’art. 6/bis che reca disposizioni normative sull’utilizzazione del personale nei licei musicali 

e coreutici; 
VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 4160 del 19/08/2019  con la quale sono state pubblicate  le ore 

             disponibili per gli insegnamenti di indirizzo presso il liceo musicale di Terni, come comunicate dal  

            competente dirigente scolastico; 

VISTE le domande presentate  dai docenti con rapporto a tempo indeterminato, interessati all’utilizzazione 

            anche parziale per gli spezzoni orario disponibili; 

 

 

DISPONE 

 

 

l’utilizzazione presso il liceo musicale di Terni, per l’anno scolastico 2019/2020, dei docenti sotto elencati, 

per l’insegnamento e le ore a fianco di ciascuno indicati.  

 

 

 

Cognome e nome Assegnazione              Liceo Musicale  Scuola titolarità 

Aquilini Luciano        TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE:  h.15 + h.3 

Tromba 

 

I.C.   Montecastrilli Terni 

Romitelli Roberto STRUMENTO: Oboe  h. 3 I.C.   Marconi Terni 

Pontini Marco TECNOLOGIE MUSICALI: h. 10 + h. 8 Trombone I.C.  Spoleto 2 

 

  

 

 

  

 

 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

Pertanto, a  seguito di tali utilizzazioni,  risultano accantonate, ai sensi dell’art. 6 bis – comma 5 del CCNI 

sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie,  le  seguenti disponibilità: 

 

 

 

DISCIPLINA 

 

ORE 

STORIA DELLA MUSICA 10 

CHITARRA 11 

CLARINETTO 9 

CANTO 1 

CONTRABBASSO 13 

FAGOTTO 2 

PERCUSSIONI 10 

PIANOFORTE 2 

TROMBA 8 

VIOLINO 2 

VIOLONCELLO 13 

 

 IL DIRIGENTE 

Antonella Iunti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e 

       normativa connessa 
  
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia (con preghiera di notifica al personale interessato) 

Al Dirigente dell’ USP-Ambito Territoriale di PERUGIA  

Alle OO.SS 

All’Albo  

Al Sito                                                           

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2019-08-30T12:02:21+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-08-30T14:03:00+0200
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000473.30-08-2019




